
UCHWAŁA  Nr XX/97/2004 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 22 grudnia 2004 roku 

 

w sprawie : zmiany Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętego uchwałą                              

                    Nr 1 /1/2003   Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia                                                       

                    12 lutego 2003  roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.1,art.22 ust. 1i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt.1 i art.41 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142 

poz.1591 z 2002r Nr 23.poz.220,Nr 62, poz.558,Nr 113,poz.984,Nr 153, poz.1271,Nr 

214,poz.1806,z 2003r. Nr 80,poz.717,Nr 162 poz.1568, z 2004r Nr 102 poz. 1055,Nr 116 

poz.1203/ Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętym uchwałą Nr 1/1/2003 Rady Miasta  

        Skarżyska – Kamienna z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących zmian: 

        1.Rozdział I Postanowienia Ogólne § 7 ust. 2 zdanie ostatnie przyjmuje nowe brzmienie: 

        - urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta w Skarżysku – Kamiennej  

§ 2. Załącznik Nr 4 do Statutu – Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych :  

       1/ Skreśla się w pkt.I – Jednostki budżetowe pkt. 14 

       2/ Wprowadza się pkt. V w następującym brzmieniu : 

         V. Placówka ochrony zdrowia. 

         1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ Przychodnie Miejskie”  

            W Skarżysku – Kamiennej. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 § 5. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

                                                                              WIESŁW  PIĘTEK 

 

 



 

                                                    U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonanie zmiany w Rozdziale I Statutu Miasta dotychczasowej nazwy „Urząd Miejski” na  

 „Urząd Miasta” podyktowane jest potrzebą ujednolicenia tej nazwy z odpowiednimi zapisami 

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta. 

Natomiast dokonanie zmiany w Załączniku Nr 4 do Statutu Miasta poprzez wykreślenie w 

pkt. I ppkt.14 i wprowadzenie oddzielnego pkt.V wynika z potrzeby określenia  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” jako 

placówki ochrony zdrowia. 

 

  


